
UCHWAŁA NR LX/544/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wniesienia aportu do spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Gorzowie Wlkp. 
Sp. z o.o., w której Gmina Kłodawa jest udziałowcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z uchwałą Rady Gminy Kłodawa nr XXX/269/2001 z dnia 
21 listopada 2001r. w sprawie przystąpienia Gminy Kłodawa do spółki PWiK w Gorzowie Wlkp., uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kłodawa wnosi aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Gorzowie Wlkp. majątek trwały w postaci sieci wodociągowej z rur PE o śr. 110 mm o długości 113,23 m 
oraz 
z rur PE o śr. 90 mm o długości 8,25 m w ul. Łąkowej w Chwalęcicach (od skrzyżowania ulic Jaśminowej 
i Akacjowej przy dz. nr 79/19 do skrzyżowania z ul. Storczykową wraz z przejściem w kierunku 
ul. Storczykowej w obrębie dz. nr 79/8) o wartości brutto 52 930,07 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące 
dziewięćset trzydzieści 07/100) wybudowany w 2020r. 

2. Gmina Kłodawa wnosi aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Gorzowie Wlkp. 
Sp. z o.o. nakłady poniesione na wybudowanie w 2023r. środka trwałego w postaci sieci kanalizacyjnej 
z rur PCV SN8 o śr. 200 mm o długości 61,10 m w ul. Klonowej w miejscowości Chwalęcice w dz. nr 157/6 
(odcinek od wysokości dz. nr 157/3 do wysokości dz. nr 157/1) o wartości netto 7 905,37 zł (słownie: siedem 
tysięcy dziewięćset pięć 37/100). 

3. Gmina Kłodawa wnosi aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Gorzowie Wlkp. 
Sp. z o.o. nakłady poniesione na wybudowanie w 2023r. środka trwałego w postaci sieci kanalizacyjnej 
z rur PCV SN8 o śr. 200 mm o długości 148,00 m w ul. Śliwkowej w miejscowości Chwalęcice w dz. nr 94/33 
(odcinek od wysokości dz. nr 94/33 do wysokości dz. nr 94/38) o wartości netto 15 894,28 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery 28/100). 

§ 2. Tytułem wniesionego aportem majątku określonego §1 pkt 1 i wniesionych nakładów określonych §1 
pkt 2 i pkt 3, Gmina Kłodawa obejmie 153 udziałów, po 500,00 zł każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D49DFEB-863E-4133-9232-AAFD0B497472. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Gmina Kłodawa jest od 2001r. udziałowcem spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Gorzowie Wlkp.Sp. z o.o. Obecnie spółka eksploatuje i zarządza siecią wodno-kanalizacyjną będącą 
przedmiotem aportu. 

2.Na podstawie porozumienia nr 14/2023 z dnia 05.04.2023r. zawartego między Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp., Gminą Kłodawa i osobą fizyczną, Gmina Kłodawa 
zakupiła materiał do budowy sieci kanalizacyjnej z rur PCV SN8 o śr. 200 mm o długości 61,10 m w ul. 
Klonowej w miejscowości Chwalęcice w dz. nr 157/6 (odcinek od wysokości dz. nr 157/3 do wysokości dz. 
nr 157/1). Stosownie do §2 ust. 3 w/w porozumienia Gmina Kłodawa zobowiązała się do przekazania 
aportem do spółki PWiK w Gorzowie Wlkp., której jest udziałowcem nakładów na wybudowany środek 
trwały. 

3.Na podstawie porozumienia nr 32/2018 z dnia 26.08.2019r. zawartego między Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp., Gminą Kłodawa i osobą fizyczną, Gmina Kłodawa 
zakupiła materiał do budowy sieci kanalizacyjnej z rur PCV SN8 o śr. 200 mm o długości 148,00 m w ul. 
Śliwkowej w miejscowości Chwalęcice w dz. nr 94/33 (odcinek od wysokości dz. nr 94/33 do wysokości 
dz. nr 94/38. Stosownie do §2 ust. 3 w/w porozumienia Gmina Kłodawa zobowiązała się do przekazania 
aportem do spółki PWiK w Gorzowie Wlkp., której jest udziałowcem nakładów na wybudowany środek 
trwały. 

4.Udziały, o których mowa w §2 zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci wnoszonego majątku 
oraz wnoszonych nakładów. Zatem zasadnym jest wniesieniem aportem do spółki majątku, o którym mowa 
§1 pkt 1 i nakładów określonych§1 pkt 2 i pkt 3 niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D49DFEB-863E-4133-9232-AAFD0B497472. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/544/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


